АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 октября 2025 г.                                                    № 335р

г. Архангельск

О признании  утратившим силу распоряжения администрации

муниципального образования «Приморское»

от 17 июня 2020 года № 38а

В соответствии со статьей 5 областного закона от 2 мая 2023 года

№ 706-43-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Приморского

муниципального района Архангельской области путем их объединения

и наделения вновь образованного муниципального образования статусом

Приморского муниципального округа Архангельской области»:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального образования «Приморское» Приморского района

Архангельской области от 17 июня 2020 года № 38а «О признании

многоквартирного дома по адресу: Архангельская область, Приморский район,

поселок Лайский Док, улица Центральная, дом 21 аварийным и подлежащим

реконструкции».

2.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию

и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования            В.А. Рудкина